（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録
記録日： ２０２３年９月８日

   記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０２３年 ９月 ８日（金） １８：３０～２０：３０

開催場所 サンエールかごしま小研修室１

出席者
田畑隆、土橋 信博、大城孝太、西 浩隆、宇治野みゆき

計５名

議事 １， 開会宣言                     支部長  西 浩隆
２， 宣言文参照
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                    支部長  西 浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全報報告事項                   支部長  西 浩隆

全報７−１   ２０２３年度地区大会について

全報７−２    第１２回古民家フォト甲子園開催について

全報７−３    後期入会について ※重要

全報７−４   住教育セミナーの開催について

全報７−５    新規設立支部・連合会について

全報７−６    例会議事録の提出徹底について

全報７−７    住宅リフォーム数の月次確認の徹底について ※重要

全報７−８    各種スケジュールに関して

全報７−９    メルマガサービスに関して

全報７−１０   その他

８， 支部審議事項                    支部長 西 浩隆
支報８−１    ８月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更

支報８−２    ９月１６日（土）10：00～ 喜入旧麓 古民家総合調査について

支報８−３   古民家フォト甲子園鹿児島からのエントリーについて

支報８−４   その他

９， 支部協議事項                     支部長 西 浩隆
審議９−１   １０月２１日（土）開催

「2023 年度住生活月間イベント空き家対策セミナー」周知活動について

審議９−２     その他

１０，確認事項                     支部長  西 浩隆
確認１０−１   九州大会について（宿泊先・移動）について

      参加登録費 5,000 円

      懇親会費  7,000 円

確認１０−２    その他

１１，学習プログラム                       西 浩隆
      古民家の特徴
１２，その他
次回例会開催日

次回例会開催日

  10 月 4 日（水）18：30～20：30 サンエールかごしま小研修室 2

  11 月 2 日（木）19：00～21：00 サンエールかごしま小研修室 2（更新講習の為）

※10 月 21 日（土）10：00～12：00 空き家対策セミナー

 サンエールかごしま中研修室 3
１３,閉会宣言                            西 浩隆

決定事項 九州大会について、空家対策セミナー協力

次月開催日時 令和５年１０月４日（水）１８：３０～２０：３０

次月開催場所 サンエールかごしま小研修室２

次月議事内容

支部で取りまとめます。9 月 25 日まで